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1. Svarstyta: studijų vertinimo anketų pakeitimai. 

Evaldas Pilipavičius: administracija žada anketų pakeitimus per pavasario sesiją, tačiau į tobulinimo procesą 
neįtraukti studentai, tad manau, reikėtų juos įtraukti, nes studentai visada turi pasiūlymų per susitikimus su 
administracija ir reikia, kad tie pasiūlymai neliktų neišgirsti. 
Akvilė: SA taip pat žada daryti anketas studentų poreikiams ištirti. Tiriami poreikiai būtų kiti nei administracijos 
anketose. Galimos atskiros anketos pirmakursiams, atskiros būtent dėstytojų įvertinimui po egzaminų. Taip pat 
padaryti poreikių analizę reprezentatyviose fokus grupėse.  
Evaldas Pilipavičius: kai pats buvau pirmame kurse buvo labai aktyviai ruošiamos anketos ir apklausos, tačiau 
vėliau iniciatyva nuslūgo. 
Giedrė Razgutė: ta iniciatyva sėkmingai įvyko ir buvo pristatyta administracijos, tačiau vėliau nebuvo kartojama, 
nes pareikalavo daug darbo ir laiko, o rezultatai nebuvo proporcingi. Jei dabar bus tobulinamos anketos, reikia, 
kad studentai dalyvautų šiame procese. Reikia eiti ir pasisiūlyti. 
Karolis Kaupinis: ta anketa veiksminga, Dumbliauskas dėl jos išėjo, ji akivaizdžiai veikia. Nesuprantu, kokie gali kilti 
ginčai dėl jos turinio ir kame čia problema. Aišku, kad studentus priims į jos tobulinimą – studentui atsiunčia 
anketą, jis atgal atsiunčia pasiūlymus.  
Nutarta: nerinkti atstovų, kurie dalyvautų taisyme, o nusiųsti anketas į STT konferenciją ir visiems teikti 
pasiūlymus virtualioje erdvėje.  

2. Svarstyta: Instituto reklamavimas mokyklose.  
Evaldas Pilipavičius: administracija skelbia, kad reikia reklamuotis, SA žmonės tai jau daro, tačiau RePublika 
organizuoja pristatymų mokymus ir gali pakelti instituto pristatymų mokyklose lygį. RePublikos veiklą sujungus su 
SA galima padaryti valandos trukmės interaktyvią paskaitą, kuri galbūt ir pritrauktų moksleivius. ISM daro 
interaktyvius pristatymus ir pervilioja mūsų studentus.  
Karolis Kaupinis: ISM perviliojimas nėra problema, nes mus turi dominti tik studentai, kurie nepersivilioja 
pasižiūrėję prezentaciją ir gerą reginį. Niekas neįstoję nesupras, kas vyksta TSPMI ir ką jie gaus įstoję. Reikia 
konkrečiai ir aiškiai pasakyti, kad mes žinom, jog ISM yra mūsų konkurentai, ką studentai gaus čia ir ten.  
Justina Juodišiūtė: administracijai reikalingi pristatymai mokyklose kuo greičiau, o RePublikos mokymai nespės 
įvykti taip greitai. Nėra prasmės laukti, nes visi pažįstame savo mokyklas ir žinome kaip reikia šnekėti su jos 
moksleiviais. Reklamavimas, kai kalbama ne apie studijas, o apie būrelius ir inventorių, tik juokina mokinius.  
Evaldas Pilipavičius: reklamavimas yra ilgalaikė TSPMI praktika, administracija to nori, be to, taip iš pradžių 
nemotyvuoti moksleiviai ateina į institutą ir tampa motyvuoti geri specialistai.  
Nutarta: nedaroma pakitimų dabar vykstančioje pristatymų praktikoje. 

3. Svarstyta: VU Parlamento veiklos viešinimas STT. 
Evaldas Pilipavičius: norėtume, kad mūsų STT nariai būtų geriau supažindinami su viso VU parlamento veikla. 



Giedrė Razgutė: siūlyčiau, kad ateitų mūsų atstovai iš parlamento ir papasakotų apie ten vykstančius procesus ir 
aptariamus klausimus.  
Akvilė: Nežinau, ar yra poreikis gauti informaciją apie viso VU klausimus, kurie dažnai mūsų visai neliečia. 
Greičiausiai apie VU sporto centro finansavimą ir panašius dalykus nei žinot, nei diskutuot nenorėsim. Šiaip ar 
taip, jei yra poreikis, galima išgirsti čia apsvarstytą nuomonę tokiais klausimais ir ją perteikti į parlamentą.  
Justina Juodišiūtė: tai parlamento atstovai gali tiesiog pašte pasidalinti su STT nariais informacija, o šie pateikti 
pastabas tik tais klausimais, kuriais susidomi. 
Nutarta: Atstovai Parlamente dalinasi aptariamais klausimais studentų tarybos grupėje. 

4. Svarstyta: mantijos įteikiant bakalauro diplomus. 
Evaldas Pilipavičius: yra klausimas ar išvis yra mantijų poreikis, o jei yra, ar norime jų paprastų, ar su simbolika. 
Giedrė Razgutė: VU gali nusipirkti paprastas mantijas, jas papuošti atributika ir po to pats nuomoti studentams. 
Karolis Kaupinis: tokiu atveju bus organizuojamas konkursas ir Juodkai eis atkatai. Todėl labai svarbu rasti būdą, 
kaip šitą viešąjį pirkimą padaryti skaidriai. O dėl noro buvimo ar ne, tai galima tiesiog padaryti apklausą. 
Akvilė: ir dabar yra daug laisvės – kas nori gauti diplomus su mantijomis, tie gali nueiti ir išsinuomoti. Dar tai yra 
tradicijos klausimas – tačiau tai visai ne mūsų fakulteto tradicija. 
Nuspręsta: Padaryti apklausas visuose bakalauro kursuose, ar studentai norėtų diplomų įteikimo ceremonijos su 
mantijomis.  

5. Svarstyta: Kiti klausimai. 
Akvilė: naujame statute vienas įdomesnių dalykų yra tai, kad patvirtino VU studento pažymėjimą. Dabar LSP daryti 
gali tik LSAS ir LSS, bet VU yra galimybė pasidaryti savo LSP. Visa tai siūloma tam, kad nebūtų priklausomybės nuo 
nacionalinių organizacijų, iš kurių išėjome ir kurios dabar iš mūsų pelnosi. 
Nuspręsta: Su informacija susipažinta.   


